
平成 26年 12月吉日 

1 

 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

年末年始の営業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

1.1 輸入航空貨物 保管料金について 

 

 

 



平成 26年 12月吉日 

2 

 

 

1.2 輸入航空貨物 燻蒸取扱業務について 

平常通り実施致します。 

但し、平成 26 年 12 月 27日（土）から平成 27年 1月 4 日（日）の期間中に燻蒸取扱業

務を依頼される場合は、平成 26 年 12 月 26日（金）16:00 までに取扱カウンター（FAX：

03-5757-7678）宛に予定表をご提出下さい。（予定表は上屋サービスカウンターにご用意

しています。） 

※燻蒸作業対応時間延長は平成 26 年 12 月 26日（金）まで平日のみの実施となります。 

 

2.1 フォワーディングサポートセンター（FSC） 

  平成 26 年 12 月 28 日（日）から平成 27 年 1 月 4 日（日）まで休業日とさせて頂きま

す。但し、上記期間中に貨物取扱業務を依頼される場合は、平成 26 年 12 月 19 日（金）

17:00 までフォワーディングサポートセンター（FAX：03-5757-7676）あてに予定表をご

提出下さい。（予定表は上屋サービスカウンターにご用意しています。） 

尚、20 日以降に年末年始のご利用依頼がある場合は、大変お手数ですがフォワーディ

ングサポートセンター（TEL:03-5757-7673）へ直接お電話のうえ対応の可否につきご確

認頂きますようお願い申し上げます。 

但し、お客様にはご不便をおかけいたしますが、当日の状況によっては対応が困難な

場合もありますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※フォワーディングサポートセンターにおいて、無料保管期間の設定は御座いません。 

 

3.1 生鮮二次仕分けサービス 

  平成 26年 12 月 27 日（土）から平成 27 年 1月 4 日（日）は休業日とさせて頂きます。

但し、上記期間中に貨物取扱業務を依頼される場合は、平成 26 年 12月 26 日（金）16:00

までに生鮮二次仕分けサービス担当（FAX：03-5757-6072）あてに予定表をご提出下さい。 

 

4.1 メディカルゲートウェイ（MG） 

  平成 26年 12 月 27 日（土）から平成 27 年 1 月 4 日（日）は休業日とさせて頂きます。 

 但し、上記期間中に貨物取扱業務を依頼される場合は、平成 26年 12 月 26日（金）16:00

までにメディカルゲートウェイ担当（TEL：03-5757-7558）宛にご連絡下さい。 

 

以上 

 

<お問い合わせ先>  

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業戦略部 貨物事業課 

TEL：03-5757-7558 (平日 09:00-17:30) 

担当：後藤・三好(輸入/生鮮二次仕分/FSC)、興松・近藤（MG） 


